
Plan zajęć na rok akademicki 2021/2022 

dla kierunku BUDOWNICTWO  

studia niestacjonarne 

I stopień 

semestr II 
 

2022.02.24   
 1 2 

Sobota wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900 Język obcy godz. 8:15- 9:45  
zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy godz. 8:15- 9:45  
zajęcia w Centrum Językowym 

  915 - 1000 Język obcy godz. 8:15- 9:45 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy godz. 8:15- 9:45 
 zajęcia w Centrum Językowym 

 1015 - 1100 Matematyka II W sala 313 Matematyka II W sala 313 

1115 - 1200 Matematyka II W sala 313 Matematyka II W sala 313 

1215 - 1300 Geodezja W sala 256 Geodezja W sala 256 

1315 - 1400 Materiały budowlane W sala 256 Materiały budowlane W sala 256 

1415 - 1500 Materiały budowlane II L sala 026 Mechanika ogólna I P sala 254 

1515 - 1600 Materiały budowlane II L sala 026 Mechanika ogólna I P sala 254 

1615 - 1700 Rysunek techniczny II L sala 145 Materiały budowlane II L sala 026 

1715 - 1800 Rysunek techniczny II L sala 145 Materiały budowlane II L sala 026 

1815 - 1900 Mechanika ogólna I P sala 254 Rysunek techniczny II L sala 145 

1915 - 2000 Mechanika ogólna I P sala 254 Rysunek techniczny II L sala 145 

2015 - 2100   

Niedziela wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900 Technologie informatyczne I W sala 250 Technologie informatyczne I W sala 250 

  915 - 1000 Mechanika ogólna I W sala 250 Mechanika ogólna I W sala 250 

 1015 - 1100 Mechanika ogólna I W sala 250 Mechanika ogólna I W sala 250 

1115 - 1200 Geodezja L godz. 11:15-13:30 sala 307 Technologie informatyczne II L sala 115a 

1215 - 1300 Geodezja L godz. 11:15-13:30 sala 307 Technologie informatyczne II L sala 115a 

1315 - 1400 Geodezja L godz. 11:15-13:30 sala 307 Geodezja L godz. 11:15-13:30 sala 307 

1415 - 1500 Technologie informatyczne II L sala 115a Geodezja L godz. 11:15-13:30 sala 307 

1515 - 1600 Technologie informatyczne II L sala 115a Geodezja L godz. 11:15-13:30 sala 307 

1615 - 1700 Matematyka ćw. sala 313  Matematyka ćw. sala 313 

1715 - 1800 Matematyka ćw. sala 313 Matematyka ćw. sala 313 

1815 - 1900 Matematyka ćw. sala 313 Matematyka ćw. sala 313 

1915 - 2000 Matematyka ćw. sala 313 Matematyka ćw. sala 313 

2015 - 2100   

 
Legenda: 
W-wykład 
Ćw. – ćwiczenia 
L- laboratorium 
P - projekt 
 


